
COMUNICAÇÃO Nº 116/2018

EDITAL Nº 227/2018 PREGÃO ELETRÔNICO 072/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

RÁDIO COMUNICAÇÃO.

COMUNICAÇÃO DE SUSPENSÃO DO CERTAME

Comunicamos  a  SUSPENSÃO  SINE  DIE  do  Processo  Licitatório  nº

25.196/2018, Edital 227/2018 Pregão Eletrônico 72/2018 com data de abertura prevista para o dia

16/07/2018 com disputa às 14 horas, que tem por objeto a contratação de serviços e locação de

equipamentos de rádio comunicação, por solicitação da Secretaria Requisitante devido a alterações

possíveis no edital. 

Será dada publicidade legal posteriormente a nova data de abertura do certame.

Canoas, 13 de julho de 2018.

         Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

ANO 2018 - Edição Complementar 1 - 1803 - Data 13/07/2018 - Página 1 / 1


